
„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 10.02.2023. Број: 3/2023 
 

1 

 

ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кучево Година: XXIII Датум: 10.02.2023. Број: 3/2023 

 

[1] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

 
Република Србија 
Општина Кучево 
Скупштина општине 
Број: I-013-1/2023 
Датум: 10.02.2023. године 
К у ч е в о 
 
 На основу члана 109. став 4. Статута Општине Кучево („Службени гласник Општине 
Кучево, бр. 1/19) и члана 19. став 1. Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево 
(„Службени гласник општине Кучево“, бр. 2/21), председник Скупштине општине Кучево доноси: 
 

ОДЛУКУ  
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ РАДЕНКА 

 
 
I 

 Расписујем изборе за чланове Савета Месне заједнице Раденка за 26. март 2023. године. 
 

II 
 Број чланова Савета месне заједнице који се бира је: 
 

1. Месна заједница Раденка, 7 чланова. 
 

III 
 Рокови за вршење изборних радњи почињу да теку од дана ступања на снагу ове Одлуке. 
 

IV 
 Изборе за чланове Савета Месне заједнице Раденка спровешће органи за спровођење 
избора на основу одредаба Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево 
(„Службени гласник Општине Кучево“, бр. 2/21). 
 

V 
 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 
Општине Кучево“.  
 
                                                                                  ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КУПЕВО 
                                                                                                                               Бранко М. Кецман, с.р.  

ГЛАСНИК 
СЛУЖБЕНИ 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 10.02.2023. Број: 3/2023 
 

2 

 

►                                           С А Д Р Ж А Ј                                        ◄ 
 
 

НАЗИВ ОРГАНА 

[Редни број]                                                           Назив акта                                                              на страници 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

[1] Одлука о расписивању избора за чланове Савета Месне заједнице Раденка .......................... 1 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

● СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК: „Службени гласник Општине Кучево“, број 3/2023 од 10.02.2023. године 

● Оснивач, издавач, уредништво: ОПШТИНА КУЧЕВО – Општинска управа Кучево / Скупштина општине Кучево 

● Приређивач издања – компјутерска/ техничка/графичка припрема, дизајн, прелом: медијски сарадник (ДМ) 
 


